
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 травня 2023 року    м. Кривий Ріг                                №  

        

Про відмову у затвердженні висновку служби у справах дітей про 

підтвердження місця проживання дитини ____________________________ 

для її тимчасового виїзду за межі України 
 

Розглянувши висновок  про підтвердження місця проживання дитини для її 

тимчасового виїзду за межі України, заяву батька/матері дитини, документи, 

передбачені пунктом 721 Порядку провадження органами опіки та пкілування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Ка-

бінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, та інші документи, 

зібрані службою у справах дітей виконкому районної у місті ради, встановлено, що 

дитина зареєстрована за адресою: __________________, про-живає разом із 

заявником за адресою: ________________________. 

 Ураховуючи вищевикладене, керуючись Законами України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частиною другою статті 19, частиною п'ятою стат-   ті 

157 Сімейного кодексу України, пунктом 721 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затверд-женого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, відповідно 

до витягу з протоколу № ___ від ___________ 20___ р. засідання комісії з питань 

захисту прав дитини, беручи до уваги наявність інформації про рішення суду про 

визначення місця проживання дитини з іншим із батьків або відкриття провадження 

у справі щодо визначення місця проживання дитини, відсутність документів, 

передбачених вимогами чинного законодавства та ненаданих заявником, виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ:    

1. Відмовити у затвердженні висновку служби у справах дітей про під-

твердження місця проживання дитини _____________ разом з матір'ю/батьком 

________________ для її тимчасового виїзду за межі України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови район-ної 

у місті ради.  
 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ  


